
Decreto Dirigenziale n. 25 del 15/05/2014 

Dipartimento 54 - Istruzione, Ricerca, Lavoro, Politiche Culturali e Politiche 
Sociali

Oggetto dell'Atto: 

     Approvazione avviso pubblico - Interventi a favore delle PMI e degli Organismi di 

Ricerca - Sportello dell'Innovazione - Rettifiche ed integrazioni

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014



IL DIRIGENTE

PREMESSO

• Che  con decreto  dirigenziale  DIP.  54 DG 91 n.  1  del  5/2/2014 avente  ad  oggetto 

“Approvazione  avviso  pubblico  -  Interventi  a  favore  delle  PMI  e  degli  Organismi  di 

Ricerca  -  Sportello  dell'Innovazione"  si  disponeva  l'approvazione  e  la  contestuale 

emanazione dell'allegato Bando “SPORTELLO DELL'INNOVAZIONE”

• Che con decreto dirigenziale DIP. 54 DG 91 n. 4 dell'11 febbraio 2014,  e successivi 

sono state apportante modifiche ad integrazione al testo dell’Allegato Bando “Sportello 

dell’Innovazione”;

• Che il  Regolamento (CE) n. 1224/2013 del 29 novembre 2013 estende il periodo di 

validità del  Regolamento (CE) n. 800/2008 del 6 agosto 2008, al 30 giugno 2014.

CONSIDERATO

• che l'art. 24 comma 2 del suddetto Bando, relativamente all'azione rivolta ai “Progetti 

Campania Start Up” fissava  la data di apertura dello Sportello per la presentazione delle 

domande alle  ore 9,00 del giorno 19 maggio 2014 ore 9,00 del giorno 19 maggio 2014 ore 9,00 del giorno 19 maggio 2014 ore 9,00 del giorno 19 maggio 2014;

VISTE

• le numerose  richieste di iscrizione fin ad oggi pervenute che lasciano presupporre a 

questa  Amministrazione  un  elevato  utilizzo  del  sistema  informativo  nei  giorni 

immediatamente precedenti il 19 maggio 2014, primo giorno utile per la presentazione 

delle Domande di agevolazioni relativamente ai Progetti Campania Start Up.

RILEVATA

• la  necessità  di  posticipare  la  data  prevista  per  la  presentazione  delle  Domande  di 

agevolazioni  relativamente  ai  Progetti  Campania  Start  Up  al  fine  di  assicurare 

un’adeguata operatività agli uffici tecnico-amministravi in vista della piena funzionalità 

del sistema informativo,

RITENUTO opportuno

• rettificare,  secondo  quanto  sopra  rilevato,  l'art.  24  comma  1  lettera  a)  del  Bando 

“SPORTELLO DELL'INNOVAZIONE”, prevedendo quanto segue  

“a) le ore 9,00 del giorno 22 maggio 2014 per le domande relative ai Progetti Campania“a) le ore 9,00 del giorno 22 maggio 2014 per le domande relative ai Progetti Campania“a) le ore 9,00 del giorno 22 maggio 2014 per le domande relative ai Progetti Campania“a) le ore 9,00 del giorno 22 maggio 2014 per le domande relative ai Progetti Campania     

Start UP”Start UP”Start UP”Start UP”

VISTI

 l’Ordinamento amministrativo della Regione Campania approvato con L.R. n. 12/2011;

 la DGR 182 del 29/04/2011

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014



 la DGR 407 del 6/8/2013

 DGR 378 del 24/09/2013

DECRETA

Per tutto quanto indicato in narrativa e che di seguito si intende integralmente riportato

• rettificare  l'art.  24  comma  1  lettera  a)  del  Bando  “SPORTELLO  DELL'INNOVAZIONE”, 

prevedendo quanto segue:  

“a) le ore 9,00 del giorno 22 maggio 2014 per le domande relative ai Progetti Campania“a) le ore 9,00 del giorno 22 maggio 2014 per le domande relative ai Progetti Campania“a) le ore 9,00 del giorno 22 maggio 2014 per le domande relative ai Progetti Campania“a) le ore 9,00 del giorno 22 maggio 2014 per le domande relative ai Progetti Campania     

Start UP”Start UP”Start UP”Start UP”

• di  inviare  il  presente  provvedimento,  per  il  prosieguo  di  competenza,  al  Capo  del 

Dipartimento dell’istruzione,  della ricerca,  del  lavoro, delle  politiche culturali  e delle 

politiche  sociali  –  alla  DIREZIONE  GENERALE  PER  L'UNIVERSITA',  LA  RICERCA  E 

L'INNOVAZIONE nonché all'UDCP per gli obblighi di pubblicità. 

Il Responsabile di O.O.

dott. Giuseppe Russo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014


	BURC n. 35 del  19 Maggio 2014

